令和 ４年 3 月 5 日

仙台市陸上競技協会審判員 各位様

仙台市陸上競技協会

会 長 針 生 聡

（公印省略）

 ２０２２年度（令和４年）度 審判に係わる事務連絡について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本協会の業務推進に対しまして、格別なご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記についてご案内申し上げますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1．2022 年審判講習会日程について

 宮城県陸上競技協会 審判員長より通達

この時期に多数の審判員が集い、感染拡大の防止の徹底を図りながら３密を避け、講習会の環境に

も配慮した会場を準備していただくことは難しいと判断致しました。

 今年度は、審判講習会を実施せず、全国競技運営責任者会議で競技された内容の資料の配付と共に、

資料に基づいた試験・レポートの提出で代替えすることと致します。

2021 年度 仙台市陸上競技協会伝達審判講習会（案）

日  時   第１回目 ３月２６日（土）  ９：００～１２：００

１３：００～１５：００

場  所    仙台市陸上競技場 北会議室及び駐車場

新規公認審判員 B 級講習会開催

       日 時    第１回目３月２６日（土） １３:００～１５：0０  仙台市陸上競技場 北会議室

    第２回目４月１6 日（土）   9:００～１５：３０ （講習・実技）

第３回目５月１4 日（土）    9:００～１４：３０ （講習・実技）

第４回目５月１5 日（日）    9:００～１４：３０ （講習・実技）

※ 写真２枚（3×4）、登録料・審判証・手帳他 約 10,000 円程掛ります

2．２０２２年登録費納入について

    2021 年 11 月 1 日より、振込及び総合振込の料金一部改定について

    これまで加入者負担の場合、振込者は振込手数料金が掛かりませんでしたが、改定により振込

者も 110 円負担となりました。振込にて登録費納入の場合、各会員に負担の協力をお願いする

事になる為、可能な限り現金での納入をお願い致します。

振込用紙を同封させて頂きますが振込は４月１日以降でお願い致します。

現金納入は大会開催時も受付致します。

① 振込先郵便局 口座記号 02290＝2＝口座番号３９６７１ 加入者名 仙台市陸上競技協会

手渡しの際は 5 月 15 日（日）までにお願い致します  ※ 現金でも構いません

登録料   Ｓ 級 ７，０００円 （県登録 6,000 円 ・ 市登録 1,000 円）

Ａ 級 ７，０００円 （県登録 6,000 円 ・ 市登録 1,000 円）

Ｂ 級 ５，０００円 （県登録 4,000 円 ・ 市登録 1,000 円）

3．2022 年度 競技日程・審判希望調査表

審判協力希望調査提出をお願い致します。 別紙参照

提出の際は、お手数ですが、氏名、連絡先を明記の上、FAX か封書で ４月１0 日(日)までに

お願い致します。

※住所に変更が生じた場合は速やかに事務局に報告お願い致します。

※提出頂かないと審判委嘱が出来ませんので速やかに提出お願い致します。

※審判委嘱が届かない場合は、事務局に連絡お願い致します。

4．宮城陸上競技協会審判功績賞 授賞者名 （年間３5 回以上の審判協力者）

  2021 年度は、30 回以上の協力者となっております。

※２０２１年１２月５日申告審判員

小林 好美、山田 信、藤島 秀一、針生 聡、菊地 政美、江刺 善之、江刺 敬子、

及川 信一、金澤 裕樹、高橋 功、鈴木 茂、石渡 雅子、狩野 聡、大塚 政孝、

半澤 邦広、松山正樹 （順不同略）

※未申告の審判員は早急に事務局まで連絡お願い致します。

5．審判昇格者 おめでとうございます。

S 級県６名 藤原健良、江刺敬子、大塚政孝、鈴木 茂、菅原信弥、渡部定男  （順不同略）

Ａ級県５名 松山正樹、早坂 明、小野修平、斎藤弘明、鈴木愛子  （順不同略）

                 ※S 級 県全体 9 名、A 級 県全体 9 名

 仙台市陸上競技協会事務局

〒982-0804 仙台市太白区鈎取３－７－１１

藤島 秀一    電話＆ＦＡＸ ２４５－４３６０

 携帯 ０９０－５１８８－９９４２

 Ｅ－mail： tenkataihey17@ybb.ne.jp

mailto:tenkataihey17@ybb.ne.jp